мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.01.2011 г. № 10-п/1
О приостановлении действия
постановления мэра городского округа Тольятти

от 16.03.2007 г. № 630-1/п «Об утверждении Положения

о порядке установки приборов учета воды

отдельным категориям граждан» на 2011 год
В связи с исполнением расходных обязательств по установке приборов учета воды отдельным категориям граждан, в рамках выделенных средств областного и городского бюджетов в 2007-2008 гг., в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить действие постановления мэра городского округа Тольятти от 16.03.2007 г. № 630-1/п «Об утверждении Положения о порядке установки приборов учета воды отдельным категориям граждан» на 2011 год.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков